C:\Users\htnu\AppData\Local\Temp\notesE42E3B\TB chia To thao luan.doc

 ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 ĐẢNG BỘ TỈNH AN GIANG An Giang, ngày 02 tháng 10 năm 2025

 LẦN THỨ I

 ĐOÀN CHỦ TỊCH

 *

THÔNG BÁO

Chia Tổ thảo luận văn kiện tại Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

----

Kính thưa: Đại hội!

Thay mặt Đoàn Chủ tịch Đại hội, tôi xin Chia Tổ thảo luận

Căn cứ Thông báo kết luận số 66-TB/TU, ngày 10/9/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chia Tổ thảo luận tại Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ

2025 - 2030.

Theo đó, có 12 Tổ với 448 đại biểu. Địa điểm và danh sách cụ thể như sau:

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 1

Địa điểm: Hội trường A Tỉnh ủy.

Gồm có 40 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Nguyễn Tiến Hải, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí

thư Tỉnh ủy.

2. Đồng chí Nguyễn Thanh Phong, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Đồng chí Nguyễn Văn Giặc, Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

4. Đồng chí Quách Tố Giang, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã An Phú.

5. Đồng chí Chu Văn Hưởng, Phó Hiệu trưởng Trường Chính trị Tôn

Đức Thắng.

6. Đồng chí Huỳnh Thanh Tâm, Phó Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh.

7. Đồng chí Lê Văn Chuyển, Phó Tổng Biên tập phụ trách Báo và Phát

thanh - Truyền hình tỉnh.

8. Đồng chí Ngô Hen, Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân

dân tỉnh.

9. Đồng chí Phan Duy Bằng, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh, Bí thư Tỉnh Đoàn.

10. Đồng chí Bùi Vũ Tấn, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh.

2

11. Đồng chí Nguyễn Thanh Tân, Phó Bí thư Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh.

12. Đồng chí Lê Hữu Toàn, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Ngoài ra, còn có 28 đồng chí đại biểu thuộc 07 Đảng bộ xã, phường, đặc

khu gồm:

- Đảng bộ đặc khu Phú Quốc: 11 đồng chí.

- Đảng bộ xã Thạnh Mỹ Tây: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã An Phú: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Hòa Điền: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Bình Sơn: 2 đồng chí.

- Đảng bộ phường Tô Châu: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Châu Phú: 3 đồng chí.

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Lê Quốc Anh, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy đặc khu

Phú Quốc.

+ Tổ phó: Đồng chí Lê Hữu Toàn, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Ngô Hen, Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội

đồng nhân dân tỉnh.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 2

Địa điểm: Hội trường trực tuyến Tỉnh ủy.

Gồm có 39 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Hồ Văn Mừng, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Đồng chí Lê Văn Phước, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Đồng chí Trương Thanh Thúy, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

4. Đồng chí Nguyễn Thị Liêm, Phó Bí thư Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh.

5. Đồng chí Lê Việt Bắc, Giám đốc Sở Xây dựng.

6. Đồng chí Lê Kỳ Quang, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

7. Đồng chí Quảng Xuân Lụa, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến, Đầu tư Thương

mại và Du lịch tỉnh.

8. Đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Trưởng Thuế tỉnh.

9. Đồng chí Đặng Văn Nở, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh.

10. Đồng chí Trần Văn Phước, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu

vực XV.

3

11. Đồng chí Đoàn Công Thiệt, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách

xã hội tỉnh.

12. Đồng chí Trần Quốc Trưởng, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Tập

đoàn CIC.

13. Đồng chí Lê Thụy Thủy Tiên, Giám đốc Khu vực IX kiêm Giám đốc

Ngân hàng Thương mại cổ phần Kiên Long chi nhánh Kiên Giang.

Và 26 đồng chí thuộc 11 Đảng bộ xã, phường, đặc khu gồm:

- Đảng bộ xã Hòn Nghệ: 2 đồng chí.

- Đảng bộ đặc khu Kiên Hải: 3 đồng chí.

- Đảng bộ phường Hà Tiên: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Tiên Hải: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Bình Giang: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Cần Đăng: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Giang Thành: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh An: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Sơn Hải: 2 đồng chí.

- Đảng bộ đặc khu Thổ Châu: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Hanh: 2 đồng chí.

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Nguyễn Lưu Trung, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy

phường Hà Tiên.

+ Tổ phó: Đồng chí Lê Việt Bắc, Giám đốc Sở Xây dựng.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Dương Văn Thuận, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy,

Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Hà Tiên.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 3

Địa điểm: Hội trường lớn Tỉnh ủy.

Gồm có 43 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Nguyễn Thanh Nhàn, Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân tỉnh.

2. Đồng chí Trình Lam Sinh, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

3. Đồng chí Lê Trung Hồ, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Đồng chí Huỳnh Hoàng Sơn, Phó Bí thư Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh.

5. Đồng chí Trương Công Thành, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Kiên Giang.

4

6. Đồng chí Ngô Văn Thống, Phó Bộ môn Khoa học vật nuôi, Trường Đại

học Kiên Giang.

7. Đồng chí Đinh Văn To, Giám đốc Ban Quản lý Dự án tỉnh An Giang.

Và 36 đồng chí thuộc 11 Đảng bộ xã, phường gồm:

- Đảng bộ phường Tịnh Biên: 3 đồng chí.

- Đảng bộ phường Vĩnh Tế: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã An Châu: 5 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Xương: 3 đồng chí.

- Đảng bộ phường Chi Lăng: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Tân An: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã An Cư: 3 đồng chí.

- Đảng bộ phường Thới Sơn: 5 đồng chí.

- Đảng bộ xã Mỹ Đức: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Mỹ Thuận: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Long Kiến: 3 đồng chí.

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Trình Lam Sinh, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Ban Tổ

chức Tỉnh ủy.

+ Tổ phó: Đồng chí Lê Trung Hồ, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Huỳnh Hoàng Sơn, Phó Bí thư Đảng ủy Ủy ban nhân

dân tỉnh.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 4

Địa điểm: Phòng họp Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Gồm có 38 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Lâm Minh Thành, Phó Bí thư Tỉnh ủy.

2. Đồng chí Giang Văn Phục, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân

dân tỉnh.

3. Đồng chí Nguyễn Như Anh, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ.

4. Đồng chí Trịnh Tuấn Ngọc, Giám đốc Sở Tư pháp.

5. Đồng chí Huỳnh Xuân Vũ, Giám đốc Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây

dựng - Giao thông tỉnh.

6. Đồng chí Nguyễn Văn Vũ, Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh.

5

7. Đồng chí Nguyễn Thị Thùy Trang, Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân

dân tỉnh.

8. Đồng chí Đặng Vũ Bằng, Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và

Hội đồng nhân dân tỉnh.

Và 30 đồng chí đại biểu thuộc Đảng bộ Công an tỉnh và 03 Đảng bộ xã,

phường gồm:

- Đảng bộ Công an tỉnh: 16 đồng chí.

- Đảng bộ xã Hội An: 5 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Trạch: 2 đồng chí.

- Đảng bộ phường Bình Đức: 7 đồng chí.

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Trần Thị Ngọc Diễm, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Bình Đức.

+ Tổ phó: Đồng chí Nguyễn Thị Minh Kiều, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Hội An.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Đặng Vũ Bằng, Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 5

Địa điểm: Phòng họp Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Gồm có 39 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Trần Thị Thanh Hương, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

2. Đồng chí Nguyễn Thống Nhất, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Công thương.

3. Đồng chí Nguyễn Khánh Hiệp, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa và

Thể thao.

Và 36 đồng chí thuộc 08 Đảng bộ xã, phường gồm:

- Đảng bộ phường Rạch Giá: 11 đồng chí.

- Đảng bộ phường Châu Đốc: 9 đồng chí.

- Đảng bộ phường Tân Châu: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Óc Eo: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Nhơn Mỹ: 3 đồng chí.

- Đảng bộ phường Mỹ Thới: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Núi Cấm: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Bình Hòa: 4 đồng chí.

6

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Lâm Quang Thi, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch Hội đồng nhân dân phường Châu Đốc.

+ Tổ phó: Đồng chí Nguyễn Thống Nhất, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở

Công thương.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Danh Tài, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng

Ban Xây dựng Đảng phường Rạch Giá.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 6

Địa điểm: Phòng họp Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

Gồm có 41 đại biểu, cụ thể

1. Đồng chí Nguyễn Thị Minh Thúy, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh.

2. Đồng chí Nguyễn Hoàng Thông, Tỉnh ủy viên, Chánh Thanh tra tỉnh.

3. Đồng chí Nguyễn Văn Hiền, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban thường trực

Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Và 38 đồng chí thuộc Đảng bộ 10 xã, phường gồm:

- Đảng bộ phường Long Xuyên: 11 đồng chí.

- Đảng bộ xã Định Mỹ: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Chợ Mới: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Châu Phong: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Mỹ Hòa Hưng: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Phú Hòa: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Tây Phú: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Thoại Sơn: 3 đồng chí.

- Đảng bộ phường Long Phú: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Long Điền: 4 đồng chí.

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Nguyễn Hoàng Thông, Tỉnh ủy viên, Chánh Thanh

tra tỉnh.

+ Tổ phó: Đồng chí Lê Bích Phượng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân xã Thoại Sơn.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Đoàn Thị Hương Hà, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân phường Long Xuyên.

7

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 7

Địa điểm: Phòng họp số 1 Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

Gồm có 30 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Nguyễn Văn Sạch, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban

Nội chính Tỉnh ủy.

2. Đồng chí Trần Quang Bảo, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Đồng chí Võ Minh Trung, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

4. Đồng chí Nguyễn Tấn Rạng, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm

tra Tỉnh ủy.

Và 26 đồng chí đại biểu thuộc Đảng bộ 08 xã, gồm:

- Đảng bộ xã Sơn Kiên: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Thạnh Hưng: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Hòa Hưng: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Định Hòa: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Tây Yên: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Đông Hòa: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Thạnh Đông: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Tân Hiệp: 4 đồng chí.

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Trần Quang Bảo, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo.

+ Tổ phó: Đồng chí Võ Minh Trung, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Phạm Thanh Hùng, Bí thư Đảng ủy xã Sơn Kiên.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 8

Địa điểm: Phòng họp số 2 Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

Gồm có 32 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Phạm Hoàng Nam, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban

Tổ chức Tỉnh ủy.

2. Đồng chí Lê Hồng Thắm, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

3. Đồng chí Đỗ Trần Thịnh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

4. Đồng chí Bùi Quốc Thái, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Du lịch.

8

Và 28 đồng chí thuộc Đảng bộ 09 xã, gồm:

- Đảng bộ xã Hòa Thuận: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã An Biên: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Đông Thái: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Đông Hưng: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Hòa: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Thuận: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Phong: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Bình An: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Hòn Đất: 4 đồng chí.

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Đỗ Trần Thịnh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

+ Tổ phó: Đồng chí Bùi Quốc Thái, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Du lịch.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Trần Chiến Thắng, Bí thư Đảng ủy xã An Biên.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 9

Địa điểm: Phòng họp trụ sở Hội đồng nhân dân tỉnh.

Gồm có 48 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Ngô Công Thức, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Đồng chí Trần Kiếm Phong, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban thường trực

Ban Nội chính Tỉnh ủy.

3. Đồng chí Nguyễn Văn Cọp, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh.

4. Đồng chí Trần Minh Nhựt, Tỉnh ủy viên, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh

tế tỉnh.

Và 44 đồng chí thuộc Đảng bộ Quân sự tỉnh và 08 Đảng bộ xã, gồm:

- Đảng bộ Quân sự tỉnh: 17 đồng chí.

- Đảng bộ Trường Đại học An Giang: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Kiên Lương: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Điều: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Cù Lao Giêng: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Bình Mỹ: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Thạnh Trung: 4 đồng chí.

9

- Đảng bộ xã Phú Tân: 4 đồng chí.

- Đảng bộ phường Vĩnh Thông: 3 đồng chí.

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Ngô Công Thức, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh.

+ Tổ phó: Đồng chí Trần Kiếm Phong, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban thường

trực Ban Nội chính Tỉnh ủy.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Tô Việt Huỳnh, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy,

Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Vĩnh Thông.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 10

Địa điểm: Phòng họp 1 Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh.

Gồm có 33 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Nguyễn Ngọc Phúc, Tỉnh ủy viên, Viển trưởng Viện kiểm sát

nhân dân tỉnh.

2. Đồng chí Trần Quang Hiền, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Y tế.

3. Đồng chí Võ Kế Nghiệp, Tỉnh ủy viên, Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh.

4. Đồng chí Hồ Ngọc Trường, Tỉnh ủy viên, Hiệu trưởng Trường Chính trị

Tôn Đức Thắng.

5. Đồng chí Lâm Thành Sĩ, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân xã Tri Tôn.

6. Đồng chí Bùi Hữu Trí, Giám đốc Bệnh viện Tim mạch An Giang.

7. Đồng chí Nguyễn Thanh Hải, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề An Giang.

8. Đồng chí Nguyễn Văn Nhiên, Giám đốc Ban Quản lý Khu Di tích Văn hóa

Óc Eo.

9. Đồng chí Lê Thanh Vân, Giám đốc Công ty Cổ phần Cơ khí An Giang.

10. Đồng chí Nguyễn Phước Quý Hùng, Giám đốc Công ty Điện lực An Giang.

11. Đồng chí Lương Văn Bạ, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Điện nước An Giang.

Và 22 đồng chí thuộc Đảng bộ 09 xã, gồm:

- Đảng bộ xã Nhơn Hội: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Ba Chúc: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Hòa Lạc: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Ô Lâm: 2 đồng chí.

10

- Đảng bộ xã Phú Hữu: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Phú Lâm: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Khánh Bình: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Phú An: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Tri Tôn: 4 đồng chí.

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Nguyễn Ngọc Phúc, Tỉnh ủy viên, Viện trưởng Viện

kiểm sát nhân dân tỉnh.

+ Tổ phó: Đồng chí Trần Quang Hiền, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Y tế.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Phan Thanh Lương, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Ô Lâm.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 11

Địa điểm: Phòng họp 2 Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh.

Gồm 30 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Võ Nguyên Nam, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Bí thư

thường trực Đảng ủy Các cơ quan Đảng tỉnh.

2. Đồng chí Lê Thanh Việt, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

3. Đồng chí Nguyễn Việt Thắng, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm thường trực

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

4. Đồng chí Đinh Thị Việt Huỳnh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân

dân tỉnh.

5. Đồng chí Phạm Minh Tâm, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính.

Và 25 đồng chí thuộc 09 Đảng bộ xã, gồm:

- Đảng bộ xã Vĩnh Gia: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Hậu: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Bình Thạnh Đông: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Chợ Vàm: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Cô Tô: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Giồng Riềng: 5 đồng chí.

- Đảng bộ xã Long Thạnh: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Ngọc Chúc: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Hòa Hưng: 2 đồng chí.

11

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Nguyễn Việt Thắng, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm

thường trực Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

+ Tổ phó: Đồng chí Đinh Thị Việt Huỳnh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Hội

đồng nhân dân tỉnh.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Võ Văn Bảnh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Giồng Riềng.

 TỔ THẢO LUẬN SỐ 12

Địa điểm: Phòng họp 3 Trung tâm Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh.

Gồm có 35 đại biểu, cụ thể:

1. Đồng chí Tống Phước Trường, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

2. Đồng chí Trần Trí Viễn, Tỉnh ủy viên, Phó Bí thư Đảng ủy Các cơ quan

Đảng tỉnh.

3. Đồng chí Danh Phúc, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo.

4. Đồng chí Lý Anh Thư, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội

tỉnh chuyên trách.

5. Đồng chí Bùi Thị Hiền, Tỉnh ủy viên, Phó Bí thư Đảng ủy Ủy ban nhân

dân tỉnh.

6. Đồng chí Nguyễn Phú Tân, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo và

Dân vận Tỉnh ủy.

7. Đồng chí Nguyễn Đức Chín, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã An Minh.

Và 28 đồng chí thuộc 10 Đảng bộ xã, gồm:

- Đảng bộ xã Vĩnh Tuy: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Tân Thạnh: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã U Minh Thượng: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Tân Hội: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Châu Thành: 4 đồng chí.

- Đảng bộ xã Gò Quao: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã An Minh: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vân Khánh: 2 đồng chí.

- Đảng bộ xã Vĩnh Bình: 3 đồng chí.

- Đảng bộ xã Thạnh Lộc: 3 đồng chí.

12

Trong đó:

+ Tổ trưởng: Đồng chí Danh Phúc, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Dân tộc và

Tôn giáo.

+ Tổ phó: Đồng chí Lý Anh Thư, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Đoàn Đại biểu

Quốc hội chuyên trách tỉnh.

+ Thư ký Tổ: Đồng chí Võ Chí Công, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Vĩnh Tuy.

Trên đây là danh sách chia Tổ thảo luận

Xin cảm ơn đại biểu. Mời Đoàn Chủ tịch tiếp tục điều hành chương trình

Đại hội!

___________________________